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EKNITQYELY - ANAKAHYELY EKIITQYXEQN TITAQN BIOMHXANIKHY IAIOKTHXIAZ.
EKTAKTEY ANAKOINQXEIY

EKNITQYEIY

Ap. IIpot.T'.A.  :940
HMEPOMHNIA : 05/09/2016

"Exovtag vmoyn 115 dwntdéerg

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 ko 24 Tov N.1733/1987 “ Metagopd texvoroyiog, £pevpécelg kat teyvoroykn kawvotopio “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

f. Tov apOpov 17 tov I1.A. 77/1988 “Awntdéelg epapproyng me cOUBOONS Yo TV YOPNYNOT EVPOTAKOV ITADUATOV gVPESITEYVING TOV KLpOOTKE
He Tov vopo 1607/1986” (EK 33, A’ g 25.02.1988) kau

. ™ dmicTon U KoTaoAS TV £TNoiev TEADV £vTO TV Vouinmy Tpobecuimv
AMMOD®PAXIZOYME
Exnintouv and 1o Sikoaudparta Tov amoppéovy o) and Tig atioels yio yopnynon Amiopdtov Evpeoiteyviog kot IIictoromtikdv Yrodeiypotog

Xpnowomrag, B) amd to yopnyndévia Aumiopoto Evpecuteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowomrog kabog kot y) ond to
IToromomtikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikov Ammhdpotog Evpesiteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mapakdtm dikatovyot:

AITHXEIX AIITAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20070100091 TPANTAKHXZ IQANNHX

INETPAKHY EYAITEAOZXZ

ITANEIIXTHMIO ITATPOQN

XPIZTOIIOYAOX ®EOAQPOZ

20140100058 MITATZHY AHMHTPIOY IQANNHZ

20140100060 TAKBOPIAN KPIKOP

20140100066 MHTPOI'TQPTOX BAXIAEIOY AAEEANAPOX

20140100067 AODOI TTATTA®QTIOY ETAIPEIA ITEPIQPIXMENHY EY®OYNHZ

20140100086 MQYZIAOY @EOAQPOY HIAIA
KAKKOZXZ I'EQPT'TOY AHMHTPIOZ
TAAOYZHX EYAITEAOY I'EQPI'TOXZ

20140100088 TEATXAAAKHY EAEY®EPIOY EYXTAGIOZ
20140100090 OEOXAPHX AHMHTPIOY KONXTANTINOZ
20140100092 IMMAITATKIKAY JORGO XPHXTOX
20140100094 IMAIIOYAAKHZ MIXAHA AEQNIAAX

20140100095 YKAMNAKHY IQANNHY AIONYZIOZ




AIIMMAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP AE AIKAIOYXOI
1004758 "INTPAKOM ANQNYMH ETAIPIA THAEITIKOINQNIAKQN AYZEQN" ME A.T. "INTRACOM TELECOM""
1005104 KATEAMITHE IQANNHE
1005154 VERISFIELD (UK) LTD.
1005159 APATANIAHZ AHMHTPIOX
1005277 KQNETANTINOX BEAANHE TEXNIKH KTHMATIKH AE
1005506 ISOCON A.E.
1005873 KHIIOYPOX IANATIQTHE
1006321 KAPAITZAZ XPHXTOY BAZIAEIOZ
1006349 MIIPATAKHE NIKOAAOX
1006770 A®OI TTEPAIKH OE "ABOLIN"
1006778 KAAAITZHE XPHXTOZ
1006805 DORIVALE HOLDINGS LIMITED
1006818 AIAKOIIOYAOX XPIZTO®OPOX
1007049 OITEZAKHE OQMA EYPIKAHZ
1007250 RAVAGO S.A.
1007265 KAPAMANHE AHMOY KQNETANTINOZ
1007312 TIKAY KONITANTINOY ['EQPI'IOZ
1007362 AEAABEPIAHE XAPAAAMIIOY IQANNHE
1007694 SITAAA-XAPAAAMIIIAOY AHMHTPIOY IOITENEIA
1007695 SITAAA-XAPAAAMIIIAOY AHMHTPIOY IOITENEIA
1007696 SITAAA-XAPAAAMIIIAOY AHMHTPIOY IOITENEIA
1007698 TITAAA-XAPAAAMITIAOY AHMHTPIOY I®ITENEIA
1007699 SITAAA-XAPAAAMITIAOY AHMHTPIOY I®ITENEIA
1007700 SITAAA-XAPAAAMITIAOY AHMHTPIOY I®ITENEIA
1007714 KAIINIZHE MIXAHA XPHZTOZ
1007854 ZOYTANEAH XPHEZTOY AIKATEPINH

ZOYTANEAHE TEQPT'IOY ANTQNHE
1007945 STAYPIANAKHS [TANATIQTH NIKOAAOX

1008001

1008541

KIOYPTZIAHZ IQANNHZX KAI ZIA O.E.

MIAKOTI'AQY XTEDGANOY NIKOAAOZ



AITHXEIX IIETONOIHTIKQN YHHOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP. AIT. ITYX

AIKAIOYXOI

20130200149

20140200126

ZOYXOXTAGHZ KONXTANTINOY NIKOAAOX

MIINITZAPAKH I'EQPT'IOY MAPIA

20140200131 MHTZOZKOYPAYX AEQNIAAX
20140200136 ATIOZTOAOIIOYAOZ MIXAHA BAZIAEIOXZ
NIXTONOIHTIKA YIHOAEITMATOX XPHXIMOTHTAX
AP, ITYX AIKAIOYXOI
2002940 KAPAKITZOZ OQTIOY AGANAZIOZ
2002944 MANTHX IQANNHX
EYPQITATIKA AIIIAQMATA EYPEZITEXNIAX
AP. EAE AIKAIOYXOI
3037363 FARMIGEA HOLDING S.R.L.
3037605 KRAUSS-MAFFEI WEGMANN GMBH & CO. KG
3038661 ADARE PHARMACEUTICALS S.R.L.
3038830 HENKEL FRANCE SOCIETE ANONYME
3038831.B2 GEORGIA-PACIFIC FRANCE
3040224 INDUSTRIAL AUTOMATION INTEGRATORS (IAI) B.V.
3040661 MEADWESTVACO PACKAGING SYSTEMS, LLC.
3040707 JAGOTEC AG
3041432 IFCO SYSTEMS GMBH
3042572 NOVARTIS AG
3043264 IFCO SYSTEMS GMBH
3043762 MG TECHNOLOGIES AG
3043811 NOVADEL PHARMA INC.
3044124 XOMOX INTERNATIONAL GMBH & CO.
3044195 ASTELLAS PHARMA INC.
3045114 ABUS PFAFFENHAIN GMBH

3045440

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH



3046116

3046233

3046689

3046798.B3

3047499

3047587

3048413

3049667

3050099

3051160

3051243.B2

3051277

3051293

3051479

3051690

3052678

3052836

3052996

3054249

3054962

3055533

3055538

3056323

3056371

3056558

3056810

3057747

3058339

3058577

3058681

3059230

3059372

3059528

3059616

3059845

3060652

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

SAP AKTIENGESELLSCHAFT

LABORATOIRES ANIOS, SOCIETE ANONYME
WAGNER GROUP GMBH

LUCOZADE RIBENA SUNTORY LIMITED
GEORGIA-PACIFIC FRANCE

OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
TREFILARBED BISSEN S.A.

MERCK PATENT GMBH

IPANEMA TECHNOLOGIES S.A.

BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
TECHINT COMPAGNIA TECNICA INTERNAZIONALE S.P.A.
ABBVIE INC.

BALLARINI PAOLO & FIGLI S.P.A.

MATSUSHITA ELECTRIC INDUSTRIAL CO., LTD.
UTM IP LIMITED

TAKEDA GMBH

DAIMLERCHRYSLER AG

THURNER, JORG, ING.

AIRLIGHT LIMITED (AG)
PROSPECTIVE CONCEPTS AG

SICPA HOLDING SA

GOTTWALD PORT TECHNOLOGY GMBH

BAYER CROPSCIENCE S.A.

GRUNENTHAL GMBH

KBI INTERNATIONAL LTD

GEORGIA-PACIFIC FRANCE

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

BAXTER AKTIENGESELLSCHAFT

THE FEINSTEIN INSTITUTE FOR MEDICAL RESEARCH
OESTERREICHISCHE BANKNOTEN-UND SICHERHEITSDRUCK GMBH
CORE WIRELESS LICENSING S.AR.L.
GRETSCH-UNITAS GMBH BAUBESCHLAGE
LUCOZADE RIBENA SUNTORY LIMITED
OWENS-BROCKWAY GLASS CONTAINER INC.
MERIAL LIMITED

TIBOTEC PHARMACEUTICALS LTD.



3060801 NORTH CAROLINA STATE UNIVERSITY
ROHM AND HAAS COMPANY

3060984 HAUTAU GMBH
3061125 BOHLER-UDDEHOLM AKTIENGESELLSCHAFT
3061325.B2 ALLERGAN, INC.
3061336.B2 CARL ZEISS OPTRONICS GMBH
3061450 SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT
3061761 NOVADEL PHARMA INC.
3062308 ZEDGAS INC.
3062383 GEORGIA-PACIFIC FRANCE
3062508 ENOL ENERGY INC.
3062712 E-PLUS MOBILFUNK GMBH & CO. KG
3062799 INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE
UNIVERSITE PIERRE ET MARIE CURIE (PARIS VI)
INSTITUT CURIE

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE

3062858 EVONIK DEGUSSA GMBH

3063020 VESTAS WIND SYSTEMS A/S

3063317 SANOFI-AVENTIS DEUTSCHLAND GMBH

3063470 TAKEDA GMBH

3064252 COMPAGNIE GERVAIS DANONE

3064596 AKZO NOBEL N.V.
CASCO ADHESIVES AB

3064772 EUROPEAN COMMUNITY

3065367 BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH

3065803 SPINEVISION

3065813 ORGA SYSTEMS GMBH & CO.KG

3065896 BASF SE

3065901 SCIENT'X

3066031 ATLAS COPCO ROCK DRILLS AB

3066066 DANIELI & C. OFFICINE MECCANICHE S.P.A.

3066112 SALSNES FILTER AS

3066158 TAKEDA NYCOMED AS

3066326 PALOMA PHARMACEUTICALS, INC.

3066378 COMPAGNIE EUROPEENNE D'ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L'IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE

3066455 CONSTRUCTION RESEARCH & TECHNOLOGY GMBH

3066513 MERIAL LIMITED




3066866

3067047

3067391

3067568

3067707

3068076

3068331

3068965

3069011

3069049

3069077

3069293

3069505

3070335

3070450

3070456

3070497

3070725

3070963

3071019

3071137

3071421

3071563

3071983

3072179

3072361

3072684

3072823

3073148

3073356

3073484

U & I CORPORATION

ABB TECHNOLOGY AG

MERCK PATENT GMBH

SIEMENS AKTIENGESELLSCHAFT

ROCHE DIAGNOSTICS GMBH
FHOFFMANN-LA ROCHE AG

TECHNIP FRANCE

KRONES AKTIENGESELLSCHAFT

WOBBEN, ALOYS

TENCATE GEOSYNTHETICS NETHERLANDS B.V.
BOEHRINGER INGELHEIM PHARMA GMBH & CO. KG
SCHNEIDER ELECTRIC INDUSTRIES SAS

VIRCO BVBA

BAYER HEALTHCARE LLC

SHUFFLE MASTER, INC.

MED3D GMBH

S3 ID LIMITED

ELI LILLY AND COMPANY

PHARMACIA CORPORATION

TETRA LAVAL HOLDINGS & FINANCE SA
SANOFI-AVENTIS

PHILIP MORRIS BRANDS SARL

GLAXO GROUP LIMITED

NOVARTIS PHARMA GMBH
NOVARTIS AG

CONSTRUCTION RESEARCH & TECHNOLOGY GMBH
UVAS, LLC
COMITAL S.A.S. DI GIACOMELLO IVANA & C.

AVENTIS PHARMA S.A.
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)

AUSTRALIAN NUCLEAR SCIENCE AND TECHNOLOGY ORGANISATION

PATHI, SRINIVAS LAXMINARAYAN
RAO, DHARMARAJ RAMACHANDRA
CIPLA LTD.

KANKAN, RAJENDRA NARAYANRAO

BLUCHER METAL A/S

NORTH CAROLINA STATE UNIVERSITY
ROHM AND HAAS COMPANY



3073578

3073690

3073691

3073788

3073816

3073878

3073986

3074068

3074217

3074570.B2

3074593

3074759

3075317

3075466

3075471

3075509

3075550

3075563

3075586

3076358

3076361

3076396

3076430

3076581

3076859

3077121

3077298

3077407

3077713

3077971

3078186

3078300

3078424

BIOGEN MA INC.

NEW YORK MEDICAL COLLEGE

NEW YORK MEDICAL COLLEGE
BRISTOL-MYERS SQUIBB COMPANY
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
BIOLI INNOVATION AS

AVENTIS PHARMA S.A.
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS S.A.

VTU HOLDING GMBH
TECHNISCHE UNIVERSITAT GRAZ

ENVIRONMENTAL RECYCLING TECHNOLOGIES PLC
OSTEOLOGIX A/S

VTU HOLDING GMBH
TECHNISCHE UNIVERSITAT GRAZ

AB AURORA INVEST

ALFA WASSERMANN, INC.

RHEINMETALL AIR DEFENCE AG

COTY PRESTIGE LANCASTER GROUP GMBH
DELICARTA S.P.A.

XOLUTION GMBH

COMPAGNIE EUROPEENNE D'ETUDE ET DE RECHERCHE DE DISPOSITIFS POUR L'IMPLANTATION PAR
LAPAROSCOPIE

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
NOVARTIS AG

GLAXO GROUP LIMITED
NOVARTIS AG

TD LIGHT SWEDEN AB
WOCKHARDT LIMITED

BASF SE

BASF SE

GLAXO GROUP LIMITED
NISSAN CHEMICAL INDUSTRIES, LTD.
ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
KENWOOD LIMITED

CENTRE NATIONAL DE LA RECHERCHE SCIENTIFIQUE (CNRS)
AVENTIS PHARMA S.A.
INSTITUT NATIONAL DE LA SANTE ET DE LA RECHERCHE MEDICALE (INSERM)



3078513

3078536

3078554

3078621

3078647

3078798

3078962

3079156

3079366

3079974

3080262

3080267

3080280

3080533

3080572

3081026

3081054

3081154

3081170

3081357

3081718

3081897

3081958

3082043

3082104

3082175

3082249

3082394

3082439

3082466

3082483

3082484

3082685

VYRIX PHARMACEUTICALS, INC.
GEORGIA-PACIFIC FRANCE

FRIESLAND BRANDS B.V.

VYRIX PHARMACEUTICALS, INC.

INTER IKEA SYSTEMS B.V.

GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA
INTERNATIONAL INSTITUTE OF CANCER IMMUNOLOGY, INC.
BOEHRINGER INGELHEIM INTERNATIONAL GMBH
SANOFI

TAKEDA GMBH

GALDERMA S.A.

SCHWEITZER-MAUDUIT INTERNATIONAL, INC.
ACTELION PHARMACEUTICALS LTD.

COTY GERMANY GMBH

NOVARTIS AG

TEVA PHARMACEUTICAL INDUSTRIES, LTD.
ASTRAZENECA AB

UVAS, LLC

AARHUS UNIVERSITET
MTT AGRIFOOD RESEARCH FINLAND
ESTONIAN UNIVERSITY OF LIFE SCIENCES

IRMLLC
OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.
ALMIRALL S.A.

PHENOQUEST AG
MAX-PLANCK-GESELLSCHAFT ZUR FORDERUNG DER WISSENSCHAFTEN E.V.

ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
GASLOCK GMBH

BERBEGAL PEREZ, VICENTE

ARIZONA BOARD OF REGENTS ON BEHALF OF THE UNIVERSITY OF ARIZONA
BIOGEN MA INC.

ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
ALBALADEJO JIMENEZ, CARLOS JOSE
IMMUNAID PTY LTD

ALVINE PHARMACEUTICALS, INC.
THE BOARD OF TRUSTEES OF THE LELAND STANFORD JUNIOR UNIVERSITY

F. HOFFMANN-LA ROCHE AG



3082734

3082788

3082804

3082930

3082952

3082959

3083001

3083014

3083224

3083269

3083383

3083540

3083597

3083693

3083751

3083807

3083822

3083857

3083960

3084281

3084504

3084585

3084699

3084765

3084889

3084941

3084975

3085482

3085711

3085764

3085916

3086083

3086222

3086422

BAKER HUGHES INCORPORATED

AXCESS LIMITED

ACTELION PHARMACEUTICALS LTD.

BIOGEN MA INC.

BASF AGRO B.V,, ARNHEM (NL), ZURICH BRANCH
PHOTINT VENTURE GROUP INC.

GEOLYTH MINERAL TECHNOLOGIE GMBH
JANSSEN PHARMACEUTICA N.V.

UNIVERSITY OF MASSACHUSETTS

MERCK CANADA INC.
MERCK SHARP & DOHME CORP.

BASF SE

ELI LILLY AND COMPANY
GLAXO GROUP LIMITED
BIOENERGY CAPITAL AG
KAMEI AUTOMOTIVE GMBH
K ENTERPRISES, LLC
VENUS REMEDIES LIMITED

DEBIOPHARM INTERNATIONAL SA
AURIGENE DISCOVERY TECHNOLOGIES LIMITED

MACGREGOR FINLAND OY
RATIOPHARM GMBH

EDUCATIONAL FOUNDATION JICHI MEDICAL UNIVERSITY
OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

P & M SERVICES, INC.

TOYAMA CHEMICAL CO., LTD.
TOYAMA CHEMICAL CO., LTD.
ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
ONCOTHERAPY SCIENCE, INC.
KYORIN PHARMACEUTICAL CO., LTD.
PHOTINT VENTURE GROUP INC.
FIVES SOLIOS LIMITED

SYNTA PHARMACEUTICALS CORP.
IMBERA, S.A. DE C.V.

CONTIPRO BIOTECH S.R.O.
METAPROTEOMICS, LLC

DUPONT NUTRITION BIOSCIENCES APS



3086550

3086623

3086702

3087193

BAYER INTELLECTUAL PROPERTY GMBH
DART INDUSTRIES INC.
TOUCH BIONICS LIMITED

GLATT SYSTEMTECHNIK GMBH

H andé@aon avt va dnpoctevtei oto Ewdwkd Agktio Bropnyavikrg Idoktneiag (E.A.B.1.)
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Mapovot. 5 Zentepppiov 2016
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

IQANNHXZKAITAANHZ



ANAKAHXEIX

AIIO®AYH I''A. :857/03.08.2016
Adyo pn vropéng Tev povnobécemv mov tpoPrénoviat and to dpbpo 24 tov N.1733/87 kot to GYeTIKO KAVOVIGUO TEADY
ANAKAAEITAI

N mpdén éxkntoong opdp. 755/07.07.2016 mov dnpocievnke ek Tapadpouns, oto EABI 06/2016 (te0y0g EKTTMGEMV Kol OVAKAGE®DV), KOl ApOpd
to vrt' ap. 3086464 Evponaikd Almhopa Evpeotteyviag pe dikarovyo v etopeion Hairdreams Haarhandels GmBH.

H oandépoon avt va dnpoctevtei oto Edwd Agktio Bropnyavicng Idoktnoiag (E.A.B.1.)

Mapovet. 3 Avyovotov 2016
O I'ENIKOZ AIEY®YNTHX

IQANNHXZKAITAANHZ
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EKTAKTEY ANAKOINQXEIX

OYAEMIA
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